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4PRKKGrupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

Hora Lunes Martes Miercoles Jueves Viernes

EVIN 400(27)

EVIN 400(27)

DITEC 405(27)

DITEC 405(27)

DITEC 405(27)

DITEC 405(27)

EVIN 404(27)

EVIN 404(27)

EVIN 404(27)

DESED 403(27)

DESED 403(27)

DESED 403(27)

DITEC 406(27)

DITEC 406(27)

DITEC 406(27)

Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

FORMACION PEDAGOGICA EDUCACION PRIMARIAEscuela Carrera:
:

:
:

EVIN

ORIEN

ORIEN

DESED

EVIN

DITEC

DITEC

400

401

402

403

404

405

406

EVALUACIÓN Y EJECUCIÓN DE PROY

EDUCACIÓN ESPECIAL

ORIENTACIÓN EDUCATIVA PARA EL 

PEDAGOGÍA Y PRÁCTICA DE VALORE

MEDICIÓN Y EVALUACIÓN EDUCATIV

PROYECTOS DIDÁCTICOS

METODOLOGÍA ESPECIAL

24223

24224

24225

24226

24227

24228

24229

2

3

4

3

3

4

3

1423

1424

1425

1426

1427

1428

1429

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede P. KANKINTU CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN: Facultad :24

01 11

13

ORIEN 402(27)

ORIEN 402(27)

ORIEN 402(27)

ORIEN 402(27)

ORIEN 401(27)

ORIEN 401(27)

ORIEN 401(27)

Domingo


